
565006-2022 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 565006-2022 - Състезателна процедура
Иpлaндия-Bandon: Инженерни услуги по проектиране и конструиране на инсталации в 
сгради
OJ S 199/2022 14/10/2022
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: SN Droichead na Bandan (Bandonbridge NS)
Национален регистрационен номер: 18431D
Пощенски адрес: Clancool
Град: Bandon
код NUTS: IE Éire / Ireland
Пощенски код: Co.Cork
Държава: Ирландия
Лице за контакт: Fiona Giles
Електронна поща: bandonbns@gmail.com
Телефон: +353 238841798

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.bandonbridgens.net
Адрес на профила на купувача: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/91607

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Образование

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/565006-2022
mailto:bandonbns@gmail.com?subject=TED
http://www.bandonbridgens.net
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE


565006-2022 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork
Референтен номер: 18431D

Основен CPV код
71321000 Инженерни услуги по проектиране и конструиране на инсталации в сгради

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 1 550 000,00 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
45315100 Строителни и монтажни работи на електротехнически инсталации, 51100000 
Услуги по инсталиране на машини за произвеждане и използване на електрическа и 

, механична енергия 51120000 Услуги по инсталиране на машини за произвеждане и 
, , използване на механична енергия 71333000 Машинни инженерни услуги 71334000 

Електромашинни инженерни услуги

Място на изпълнение
код NUTS: IE Éire / Ireland
Основно място на изпълнение: Cork Ireland

Описание на обществената поръчка
Scoil Náisiunta Droichead na Bandon is a Primary School under the patronage of patronage of 
Bishop Paul Colton of the Church of Ireland Dioceses of Cork, Cloyne and Ross
Please see attached Project Brief & Schedule of Additional Accommodation
In summary, the project will comprise:
Section:
 2 x Classroom SEN base incl WC
 Giving a floor area incl circulation and internal walls of: 460m2
 Secure and soft play area 100 m2
 Sensory garden of 100m2
 6 parking spaces
Also:
Demolition of prefab of 30m2

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 1 550 000,00 EUR



565006-2022 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 50
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration
A declaration is required to confirm that none of the circumstances specified Article 57 of 
Directive 2014/24/EU (and Regulation 57 of SI No. 284 of 2016) or Article 80 of Directive 2014
/25/EU (and Regulation 85 of SI No.286 of 2016) apply to the applicant.]

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на персонала, 
който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки



565006-2022 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 11/11/2022 13:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Английски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 2 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 11/11/2022 13:00Местно време: 
Място: 
Cork, Ireland

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
All tenderers will be evaluated on the basis of the information submitted in response to this 
notice (All criteria have a minimum standard). The submission of the apparently successful 
tenderer will be validated prior to awarding the contract.
The contract will be awarded on the basis of most economically advantageous tender.
The scope of works requirements may be extended to include additional works of a similar 
nature at the discretion of the Contracting Authority. All additional scope of works are subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EC (Regulation 72, SI 284 of 
2016).
It is a condition precedent to the award of the Contract that the successful Tenderer will 
provide a current tax clearance certificate or in the case of a non-resident Tenderer a 
statement of suitability on tax grounds from the Revenue Commissioners of Ireland.
The Funding Agency, the Department of Education & Skills, is subject to the requirements of 
the Freedom of Information Acts, 1997, 2003 and 2014. If a tenderer considers that any of the 
information supplied in response to this notice is either commercially sensitive or confidential, 
this should be highlighted and reasons for its sensitivity given. The relevant material will, in 
response to a request under the Act, be examined in the light of exemptions provided for in the 
Act.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Department of Education
Пощенски адрес: Portlaoise Road,



565006-2022 Page 5/5

VI.5.

Град: Tullamore
Държава: Ирландия

Дата на изпращане на настоящото обявление
10/10/2022


